

T. C.  
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ  
Pedagojik Formasyon Birimi  
2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi Muafiyet Başvuru Sonuçları

Sıra	Adı Soyadı	Bölümü	Muaf Olduğu Dersler	Daha Önce Aldığı Dersler
1	Buse Yıldırım	Beden Eğitimi	1. Eğitime Giriş 2. Eğitim Psikolojisi 3. Öğretim İlke ve Yöntemleri 4. Öğretim Teknolojileri 5. Özel Öğretim Yöntemleri 6. Sınıf Yönetimi	1. Eğitim Bilimine Giriş 2. Eğitim Psikolojisi 3. Öğretim İlke ve Yöntemleri 4. Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 5. Özel Öğretim Yöntemleri 6. Sınıf Yönetimi
2	Mebrure Duran	Okul Öncesi Öğretmenliği	1. Eğitime Giriş 2. Eğitim Psikolojisi 3. Öğretim İlke ve Yöntemleri 4. Öğretim Teknolojileri 5. Özel Öğretim Yöntemleri 6. Sınıf Yönetimi 7. Rehberlik ve Özel Eğitim 8. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	1. Eğitime Giriş 2. Eğitim Psikolojisi 3. Öğretim İlke ve Yöntemleri 4. Öğretim Teknolojileri 5. Özel Öğretim Yöntemleri 6. Sınıf Yönetimi 7. Rehberlik ve Özel Eğitim 8. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
3	Leyla Culhaoğlu	Felsefe	1. Eğitim Psikolojisi	1. Eğitim Psikolojisi
4	Simge Nur Hoşaf	Felsefe	1. Eğitim Psikolojisi	1. Eğitim Psikolojisi
5	Emine Artık	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
6	Sevda Hançer	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
7	Pınar Kucur			Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
8	Betül Otay			Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
9	Yasemin Sünbül		1. Eğitime Giriş	1. Erken Çocukluk Eğitimine Giriş
10	FeYZa Nur Keretli	Okul Öncesi Öğretmenliği	1. Eğitim Psikolojisi 2. Rehberlik ve Özel Eğitim 3. Öğretim İlke ve Yöntemleri 4. Özel Öğretim Yöntemleri	1. Gelişim Psikolojisi I 2. Gelişim Psikolojisi II 3. Öğrenme Psikolojisi 1. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri 2. Özel Eğitime Giriş 3. Özel Eğitim I 4. Özel Eğitim II Öğretim İlke Yöntem ve Teknikleri 1. Çocuk ve Resim 2. Sanat ve Yaratıcılık 3. Çocuk ve Matematik 4. Çocuk ve Oyun 5. Çocuk ve Çevre 6. Çocukluk Döneminde Müzik 7. Çocukta Bilim ve Teknoloji 8. Çocuk ve Drama
11	Hatice Kübra Demirel	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
12	Berrin Ayna	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
13	Nurten Demiröz	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
14	Çiğdem Koyuncu-Karaduman	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
15	Leman Sağlık	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
16	Hülya Öz	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
17	Nazan Akış Avcı	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
18	Şule Avcı	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
19	Meryem Kınal	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
20	Hülya Nergiz	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
21	Süreyya Uçar	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
22	Fadime Avcı	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
23	Derya Sedef	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
24	İmran Şimşeksoy	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
25	Ülker Özdemir	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
26	***Firdevs Deveci	Okul Öncesi Öğretmenliği	1. Rehberlik ve Özel Eğitim	1. Psikolojik Danışma ve Rehberlik 2. Özel Eğitime Giriş
27	Benay Tutar	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
28	Kevkep Adal	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
29	Hülya Öz	Okul Öncesi Öğretmenliği		Muaf olduğu ders bulunmamaktadır.
30	Bircan Ceyhan	Okul Öncesi Öğretmenliği	1. Rehberlik ve Özel Eğitim	1. Psikolojik Danışma ve Rehberlik 2. Özel Eğitime Giriş

\* Firdevs Deveci adlı öğrencinin dilekçesinde ıslak imzası bulunmamaktadır. Pazartesi mesai bitimine kadar imzalı dilekçesini sunmadığı takdirde muafiyeti geçersizdir